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2 pokoje | miejs. park. | Powstańców Śląskich - Szczecin, Pomorzany
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,00 m2,
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opis nieruchomości

Do wynajęcia przestronne, dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 54 m2 położone przy ul. Powstańców
Śląskich 3 (na zamkniętym osiedlu Ornament) - nowoczesne osiedle z windą i dostępem do wszystkich
udogodnień.

Lokalizacja - szybki dojazd do wszystkich dzielnic Szczecina, blisko uczelni i szpitali, w pobliżu park.
W pełni umeblowane - gotowe do zamieszkania od zaraz!

W skład mieszkania wchodzi:
Salon z wyjściem na balkon, wyposażony w dużą narożną kanapę, telewizor i meble wolnostojące,
Kuchnia w zabudowie z pełnym AGD: lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, mikrofalówka,
Przytulna sypialnia z dużym łóżkiem, pojemną szafą w zabudowie, komodą i szafkami nocnymi
Nowoczesna łazienka z prysznicem, pralką, umywalką i szafką z lustrem.
Opłaty:
Czynsz administracyjny wynosi ok 629 zł (zawierają ogrzewanie i wodę) + prąd wg zużycia,
Mieszkanie jest bardzo ciepłe.

Miejsce postojowe w garażu podziemnym za dodatkową opłatą.

Zadzwoń i umów się na prezentację - to mieszkanie naprawdę robi wrażenie na żywo!
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szczegóły oferty

Symbol 432655 Cena 2 700 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Najbliższy klub fitness w pobliżu Najbliższy bank w pobliżu

Symbol SWO 432655 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 54, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pomorzany Ulica ul. Powstańców Śląskich

Rodzaj budynku BIUROWIEC Rok budowy 2020

Standard IDEALNY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając
parter]

6

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Domofon TAK Garaż TAK

Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 26036

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


